
150

Pojízdné lešení | 8.0

19

ClimTec 
®

System

Hliníkové pracovní lešení 
Oceněné hliníkové pracovní lešení pro flexibilní a rychlé použití v interiéru 
i exteriéru. 

 + Testováno podle TÜV, nosnost 200 kg/m² podle DIN EN 1004-1.
 + Bezpečná montáž je zajištěna připevněním rámu zábradlí GuardMatic-
-System® před zavěšením další vyšší podlážky. Při pohybu na podlážce 
je k dispozici kompletní zábradlí jako ochrana proti pádu.

 + Integrace diagonálních výztuh do GuardMatic-System® zajišťuje  
jednoduchou a bezpečnou montáž. Rám zábradlí GuardMatic-System® 
lze prostorově úsporně složit při přepravě nebo skladování.

 + Inovativní tvar diagonálních vzpěr nabízí maximální využitelný prostor 
na podlážce a nijak nepřekáží.

 + Šestibodové upevnění GuardMatic-System® zajišťuje maximální  
stabilitu ve výšce.

 + Každý paket je vybaven podlážkou, aby byla zajištěna maximální  
vzdálenost mezi podlážkami 2,00 metry.

 + Rychlá montáž bez nářadí díky použití tvarových a silových upínacích 
spojů a zasouvacích dílů rámového systému.

 + Základní lešení ClimTec® lze po sestavení díky zasouvacím traverzám 
snadno prostrčit dveřmi, což z něj činí ideální lešení pro práce v  
interiéru.

 + Traverza ve tvaru V nabízí optimální bezpečnost zvětšením plochy 
pro stání v podélném a příčném směru a umožňuje provádět práce 
v blízkosti stěny.

 + Bezpečný vnitřní výstup díky protiskluzovým profilovaným příčkám.
 + Základní lešení ClimTec® s první nástavbou lze použít i na schodech 
a stupních.

V závislosti na variantě montáže je nutné použít závaží (příslušenství).  
Informace o závaží naleznete v návodu k montáži a použití nebo na naší  
domovské stránce www.krause-systems.com

i

Pr
ac

ov
ní

 v
ýš

ka
 c

ca
 7

,0
0 

m

Pr
ac

ov
ní

 v
ýš

ka
 c

ca
 5

,0
0 

m

Pr
ac

ov
ní

 v
ýš

ka
 c

ca
 3

,0
0 

m

115 mm

ø 125 mm (4x)

Č. zboží 714169

ø 150 mm (4x)

Č. zboží 914323

10,0 kg

Č. zboží 704306

(1x)

Č. zboží 714039

ŇDOPLNKYClimTec 
®

System

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz



151

Pojízdné lešení | 8.0

19

ClimTec 
®

System

Hliníkové pracovní lešení 
Varianty montáže:

základní lešení základní lešení + 1. nástavba základní lešení + 1. + 2. nástavba

A B C

A až cca 3,00 5,00 7,00

B cca 1,00 3,00 5,00

C cca 1,95 4,00 6,00

Stojná plocha max. m 1,95 x 1,45 1,95 x 1,45 1,95 x 1,45

Velikost plošiny m 1,50 x 0,60 1,50 x 0,60 1,50 x 0,60

Délka pole lešení m 1,50 1,50 1,50

Šířka pole lešení m 0,65 0,65 0,65

Hmotnost cca kg 27,5 64,4 100,5

Č. zboží

710147

710123 710123

710116 710116 710116

Náhradní díly Č. zboží

Sada pojistných šroubů vzpěry zábradlí/diagonální výztuhy M5 x 65 mm 214584

Sada pojistných šroubů podlážky M5 x 85 mm 214591

Posuvná traverza (kus) 714008

Sada šroubů pro traverzu ClimTec® M8 x 50 mm 718891

Kolíková pojistka 214607

Závaží 10 kg 704306

Stabilizátor 714039

Sada pojezdových koleček Ø 125 mm 714169

Sada pojezdových koleček výškově nastavitelná Ø 150 mm 914323

Pojezdové kolečko Ø 125 mm (kus) 714107

Pojezdové kolečko výškově nastavitelné Ø 150 mm 914118

základní lešení č. zboží 710116
1. nástavba č. zboží 710123
 základní lešení č. zboží 710116

2. nástavba č. zboží 710147
1. nástavba č. zboží 710123
 základní lešení č. zboží 710116

Seznam zboží Č. zboží

Základní rám 1,75 x 0,65 m 715067 2 0 0

Posuvná traverza 714008 4 0 0

Svislý rám 2,00 x 0,65 m 715012 0 1 2

Svislý rám 1,00 x 0,65 m 715029 0 2 0

Diagonální výztuha 1,89 m 712707 1 2 2

Podlážka s průlezem 1,50 x 0,60 m 711007 1 1 1

Vzpěra zábradlí 1,59 m 712806 1 1 0

Podélná okopová zarážka 1,50 m 713001 0 2 0

Příčná okopová zarážka 0,70 m 713506 0 2 0

Stabilizační sada 714305 0 1 1

Kolíková pojistka 214607 0 7 5

GuardMatic-System® 710673 0 2 4

základní lešení 1. nástavba 2. nástavba

B
L

T

Délka (L) cca m 2,00 2,15 2,15

Šířka (B) cca m 0,75 0,75 0,75

Hloubka (T) cca m 0,20 0,20 0,25

Hmotnost cca kg 27,5 36,9 36,1

0

1

2

Produced according  

to the new  

Norm

DIN EN 

1004 -1

Vyrobeno podle  

nové normy

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz


